2
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2021                                                                                                    № 29
хутор Танцура Крамаренко

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 18 июня 2013 г. №70  «О создании при администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района постоянно действующего органа управления (назначении работника), специально уполномоченного на решение задач
в области гражданской обороны, защиты населения и территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района от чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральными законами от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от    чрезвычайных     ситуаций     природного     и     техногенного     характера», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением  Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г.  № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях создания постоянно действующего органа управления (назначении работника), специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района от чрезвычайных ситуаций, в связи с изменением кадрового состава администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменение в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 18 июня 2013 г. № 70 «О создании при администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района  постоянно действующего органа управления (назначении работника), специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района от чрезвычайных ситуаций», изложив пункт 2 постановления в новой редакции:
«2. Ответственным работником, специально уполномоченным на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района от чрезвычайных ситуаций назначить юрисконсульта муниципального казенного учреждения «Финансово-расчетное учреждение» Дербентского сельского поселения Тимашевского района Дукову Т.Л.».
2. Признать утратившими силу постановление администрации Дербентского   сельского   поселения   Тимашевского района от 5 марта 2020 г. № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 18 июня 2013 г. №70  «О создании при администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района постоянно действующего органа управления (назначении работника), специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района от чрезвычайных ситуаций».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района					                          С.С. Колесников

[bookmark: _GoBack]